
XXXII sesja Rady Gminy
Poświętne VIII Kadencji.

21 września 2023 r. w Sali Narad Urzędu Gminy Poświętne, odbyła się XXXII sesja

Rady Gminy Poświętne VIII Kadencji.

Sesję rozpoczął Przewodniczący Rady Gminy Pan Wiesław Gołębiewski, który przedstawił porządek obrad.

Po rozpoczęciu sesji radni przystąpili do realizacji porządku obrad.

Podczas sesji  podjęto uchwały w sprawie:

przyjęcia „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Poświętne w latach 2023 — 2027”,

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Poświętne,

zmiany „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poświętne,

górnych stawek w sprawie górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników w
instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych oraz odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi na rzecz gminy,

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu
nieczystości ciekłych na terenie Gminy Poświętne,

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom i kandydatom na strażaka ratownika,

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania
Przemocy Domowej,

rozpatrzenia petycji w sprawie remontu drogi,

wyboru ławników.

Podczas sesji odbyło głosowanie na ławników sądowych. Do Rady Gminy Poświętne wpłynęła jedna kandydatura. W tajnym
głosowaniu Rada Gminy wybrała na ławnika do orzekania w sprawach rodzinnych w Sądzie Rejonowym w Białymstoku w
kadencji 2024 – 2027 Pana Alfreda Dobrzyńskiego, który podziękował Radnym za zaufanie.  

Podczas sesji Radni zapoznali się także z informacją:

w sprawie złożonych za 2022 r. oświadczeń majątkowych,

o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023,

z realizacji zarządzeń Wójta Gminy Poświętne w I półroczu 2023 roku,

z realizacji uchwał Rady Gminy Poświętne w I półroczu 2023 roku.

W tym dniu odbyło się także oficjalne pożegnanie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poświętnem Pani
Alicji Kamińskiej, która przeszła na zasłużoną emeryturę.

Pan Wójt Witold Łapiński i Przewodniczący Rady Gminy Pan Wiesław Gołębiewski złożyli podziękowania za wieloletnią
pracę na rzecz społeczeństwa wykonywaną z wielkim sercem, profesjonalizmem i zaangażowaniem, życząc jej dużo
zdrowia, radości, realizacji planów i marzeń.

Pani Alicja Kamińska podziękowała za wieloletnią współpracę i wsparcie Wójtowi Gminy, pracownikom Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej, Urzędu Gminy oraz jednostek podległych, z którymi pracowała.
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